
Liq. Fatture e-work pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n°752 del 06.07.2011

OGGETTO: Rettifica deliberazione n. 695 del 22.06.2011.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

PREMESSO che con deliberazione n. 695 del 22.06.2011 si è proceduto alla
liquidazione delle fatture di marzo e aprile 2011 emesse dalla ditta E – Work a seguito delle
prestazioni di lavoro temporaneo da parte di personale ausiliario e amministrativo;

DATO ATTO che a seguito dell’adozione del nuovo sistema SISAR afferente la
contabilità sono stati variati tutti i conti aziendali;

PRESO ATTO che a seguito di opportune verifiche i costi relativi alle fatture sono stati
imputati sul conto 05110110501 “convenzioni per assistenza infermieristica e altri” anzichè sul
conto 0511010403 “costi per contratti di lavoro interinale area non sanitaria”;

VISTO il D.Lgs. n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante la
legittimità e regolarità tecnica resa ai sensi della direttiva approvata con delibera n. 941 del
17.06.2010;

VISTO il parere favorevole espresso dal Direttore Amministrativo reso ai sensi dell’art.
7 secondo paragrafo dell’Atto Aziendale;

VISTA la deliberazione 17/5 del 31.03.2011 con la quale la Giunta Regionale della
Sardegna ha nominato il Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria di Nuoro;

D E L I B E R A

 Di rettificare la deliberazione n. 695 del 22.06.2011 avente ad oggetto: “Liquidazione

fatture ditta E-WORK - S.P.A - Cagliari – Prestazione di lavoro temporaneo da parte di

personale ausiliario e amministrativo, presso i vari presidi e distretti aziendali, fatture marzo

– aprile 2011”;



Liq. Fatture e-work pag. 2 di 3

 Di imputare la somma complessiva di € 479.945,35 relativa alle fatture di marzo e
aprile sul conto 0511010403 “costi per contratti di lavoro interinale area non sanitaria” e non
sul conto 05110110501 “convenzioni per assistenza infermieristica e altri”, come
erroneamente indicato;

 di incaricare dell'esecuzione della presente deliberazione il Servizio Personale e Bilancio,
ciascuno per la parte di propria competenza.

IL DIRETTORE GENERALE

f.to Dott. Antonio Maria Soru

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

Direttore del Servizio proponente
f.to Dott. Caterina Capillupo

Estensore della delibera
f.to Giovanna Chierroni



Liq. Fatture e-work pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è

stata pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15

con decorrenza dal 06.07.2011

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma

L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono

stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. C

Resp. Servizio Bilancio C

Resp. Servizio Personale R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


